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ÇEMBERLİTAŞ ANADOLU LİSESİ

IB OKULU OLMA SÜRECİ

Çemberlitaş Anadolu Lisesi; kapısından sokağa adım 
attığınızda karşınızda semte ve okula adını veren tarihi 
çemberlitaş sütununu, yanında kapalı çarşıyı, arkanızda 

Marmara denizini, solunuzda Beyazıt, sağınızda 
Sultanahmet Meydanını göreceğiniz, Dünyanın neredeyse 

her ülkesinden ,çok farklı kültürlere sahip insanların bir 
arada bulunduğu, pek çok dilin aynı anda konuşulduğu 

ayrı bir dünyada, 

Tarihi yarımada da İstanbul’un hatta Türkiye’nin ve 
dünyanın merkezinde bulunan; yakın çevresi Roma, 

Bizans ve Osmanlı İmparatorluklarından kalan anıt ve 
eserlerle adeta kuşatılmış olan okulumuzun oldukça 

köklü bir geçmişi vardır.
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Okulumuzun İlk binası yine bulunduğumuz yerde Evkaf 
Nezareti olarak kullanılan bir ´Konak´tır. Okulumuz  

´Çemberlitaş Ortaokulu´ adıyla 1955-1956 eğitim-öğretim 
yılında Çemberlitaş Evkaf sokaktaki Evkaf Nezareti eski 
binasında eğitim-öğretime açılmıştır. Oldukça eski olan 

bina çökme tehlikesi gösterdiğinden1968 yılında yeni bir 
bina yapılmak üzere yıkılmıştır. Okulumuz Eğitim ve 

öğretime iki yıl İstanbul Kız Lisesinde devam 
etmiştir.Okulumuz 1970-1971 eğitim-öğretim yılında 

´Çemberlitaş Kız Lisesi´ olarak şu an içinde 
bulunduğumuz binada eğitim-öğretime açılmıştır. 1992-

1993 eğitim-öğretim yılında Yabancı Dil Ağırlıklı Lise 
statüsünde öğrenci almaya başlamıştır. 
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2005-2006 eğitim-öğretim yılında da ´Anadolu Lisesi´ne 
dönüştürülmüştür.

Çemberlitaş Kız Ortaokulu" adıyla 1956 yılında eğitime 
başlayan ve yıllar içinde Çemberlitaş Kız Lisesi, Süper Lise , 

Anadolu Lisesi ,Proje okulu  olarak değişen ve gelişimini 
sürdüren Çemberlitaş Anadolu Lisesi 2020-2021 öğretim 

yılında İngilizce ve Almanca olacak şekilde hazırlık sınıfına 
öğrenci alarak Almanca ve İngilizce yoğunlaştırılmış dil 

eğitimi (hazırlık eğitimi) veren sayılı liselerden biri olarak 66. 
yılında modern sınıfları, eksiksiz eğitim teknolojisi, yeterli sosyal 
etkinlik alanlarıyla seçkin bir eğitim kurumu olarak yoluna devam 

etmektedir.

Halen okulumuzda 22 derslik, fen laboratuvarı, müzik odası, 
resim odası, spor salonu, konferans salonu, çok amaçlı 
seminer salonu ve zengin bir kütüphane bulunmaktadır.
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Eğitim süresi 5 yıl olan Çemberlitaş Anadolu Lisemiz 
de kayıt olan tüm öğrencilerimizin 4 yıllık lise 
öğrenimleri öncesi Hazırlık Sınıfı okumaları 

esastır. İki dilde eğitim yapan okulumuzda hem 
Almanca hem İngilizce Hazırlık sınıfı uygulaması 

vardır . 

İngilizce ve Almanca düzenlenen sosyal aktiviteler ile 
dil öğretiminde de öncü ve örnek olan okulumuzda 

hazırlık sınıfı dil eğitimi sonrası öğrencilerimize 
uluslararası programlarda eğitim alternatifleri sunma 

hedefindeyiz.
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Türkiye'de hazırlık sınıfı olan sayılı Anadolu 
Liselerinden birisi haline gelen Çemberlitaş Anadolu 
Lisemizin bir sonraki  hedefi öğrencilerini  Uluslararası 
Bakalorya Organizasyonu (IBO) ile akredite edilerek 

mezun edebilmek. Bu uğurda yapılan girişimler sonucu;

14.10.2020 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığından alınan 
onayın ardından, 25.01.2021 tarihinde Uluslararası 

Bakalorya Organizasyonu ile resmi iletişime geçilmiştir. 
Kaliteyi ve verimliliği yaşam felsefesi haline getirmiş 

kurumumuz, uluslar arası okul olma yolunda da 
ilerleme göstererek 15 Şubat 2021 tarihinden itibaren 

IB Aday okulu olmuştur. Halen hazırlık sınıfları 
öğrencilerimizin bu programa dahil olma imkanları 

mevcut hale getirilmiştir.



Uluslararası Bakalorya

IB, okulların öğrencilerinin karakter sahibi ve çok yönlü 
öğrenciler olarak yetiştirmelerine, açık görüşlü, kendi 

kimliklerine güven duyan; etik kararlar veren; başkalarıyla 
paylaştığımız ortak insanlığımıza değer veren; 

öğrendiklerini gerçek dünyada, karışık ve öngörülemez 
durumlarda uygulamaya hazır öğrenciler olarak 

yetiştirmelerine yardımcı olma amacı gütmektedir. 

IB, güçlü bir vizyonu paylaşan, yüksek kaliteli uluslararası 
eğitim programları sunar

www..ibo.org.

Çemberlitaş Anadolu Lisesi olarak, IB felsefesini milli 
değerlerle birleştirip,bilim, sevgi ve hoşgörüyü hayat 

felsefesi olarak kavratmayı hedefliyoruz.



IB DİPLOMA PROGRAMI İÇERİĞİ

Diploma Programı (DP): öğrencileri yüksek 
öğretimde ve küresel toplum içerisinde 

başarılı olmaya hazırlar DP, 16 ila 19 yaşları 
arasındaki öğrencileri üniversitede ve 

sonrasındaki yaşamlarında başarılı olmaları 
için hazırlayan, final sınavları bulunan, 

akademik olarak güçlü ve dengeli bir eğitim 
programıdır. Öğrencilerin entelektüel, 
sosyal, duygusal ve fiziksel esenliğine 
yönelik olarak tasarlanmıştır. Program, 
dünyanın önde gelen üniversitelerince 

tanınmakta ve saygı görmektedir.
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Araştıran,sorgulayan ,kendi değerlerine 

sahip çıkarken diğer kültürlere de saygı 

duyan bireyler yetiştirmeyi hedefleyen IB 

Diploma Programı, iki yıl süren ve dönem 

içinde yapılan ödevler ve süreç sonunda 

uygulanan bitirme sınavları ile dünyanın 

birçok üniversitesine giriş olanağı 

sağlar.Aynı zamanda öğrencilerin bilişsel ve 

psiko-sosyal alanlardaki kazanımları ile 

başarılı ve verimli olarak yetişmelerini 

öngörür.



IB PROGRAMI SÜRECİ

 4 ana programdan oluşan Uluslar arası 
Programlar , Türkiye de 90 okulda 

okutulmaktadır  v

 56 tanesi IB Diploma Programını 
uygulamaya yetkilidir. Bu rakamı oluşturan 

okullardan 7 tanesi devlet okuludur. 

 1 tanesi sosyal bilimler lisesi 1 tanesi imam 
hatip lisesi ve 4 tanesi Anadolu Lisesidir. 

 Çemberlitaş Anadolu Lisesi nin adaylık süreci 
15 Şubat 2021 tarihinde başlamıştır ve 2022 

yılında IB Diploma Programı na başlanması 
hedeflenmektedir.
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IB Adaylığı Sürecindeki Eğitim Ortamı 

Yenileme/Geliştirme Çalışmaları 

IB sürecimizin  başlatmasına müteakiben 

okulumuzda bir dizi yenilik ve geliştirme çalışması 

yapılmıştır

Okulumuzun ve IB Programının belkemiğini oluşturan 

derslerden Fizik, Kimya ve Biyoloji laboratuvarında

yenileme çalışmaları uygulandı.Fen laboratuvarı

uluslar arası standartlara getirildi , deneyler için 

gerekli ekipmanla donatıldı.
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IB Adaylığı Sürecindeki Eğitim Ortamı 

Yenileme/Geliştirme Planlamaları

- Okulumuz konferans salonundaki teknik (Işık ve 

Ses ve Görüntü Sistemi) aksam yenilenmesi ve 

oturma düzeninde de gerekli düzenlemeler 

yapılması

- Okulumuzda,gerekli ses ve ortam düzenlemesi 

yapılarak 20 kişiye kadar tüm teknolojik imkanların 

kullanılabileceği bir sinevizyon/seminer salonu 

haline getirilmesi
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IB Adaylığı Sürecindeki Eğitim Ortamı 

Yenileme/Geliştirme Planlamaları

-Okul kütüphanemize gerek uluslar arası gerek ulusal 

kaynaklarla yenileme çalışmaları yapılması.Farklı 

dillerden yazılı ve online kaynaklar temin edilmesi 

ve IB sürecinin bir gereği olarak bu dökümanlar

sürekli güncellenmesi.

-Resim ve müzik odaları öğrencinin ve IB 

Programının ihtiyaçlarına cevap verebilmek için 

revize edilmesi.
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IB Adaylığı Sürecindeki Eğitim Ortamı 

Yenileme/Geliştirme Planlamaları

-Okul spor salonumuzda bakım ve yenilenme 

yapılması.

-öğrencinin ve IB Programının ihtiyaçlarına cevap

verebilecek bigisayar laboratuvarı yapılması.

-Çeşitli hobi salon ve atölyelerinin oluşturulması.

-Konserler&sergiler düzenleyebilmek için uygun 

ortamlar oluşturulması.
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IB Adaylığı Sürecindeki Personel 

Yetiştirme&Geliştirme Çalışmaları 

. Okul müdürümüz ve IB koordinatörümüz IB Online 

eğitimlerine katılıp sertifikalarını aldılar.

. Okul idaresi olarak mart 2021 ayında IB Avrupa Bölge 

Sorumlusu tarafından okulumuza atanan 

danışmanımızla toplantılar gerçekleştirildi ve süreç 

için önemli adımlar atıldı.

. Öğretmenlerimizin Mayıs ayında IB Online sertifika 

eğitimlerine katılmaları planlandı.

. Okulumuza Temmuz ayında danışmanlık ziyareti 

gerçekleşmesi planlandı



Lokasyonumuz



Fen Laboratuvarı



Fen Laboratuvarı



Fen Laboratuvarı



Konferans Salonumuz



Konferans Salonumuz



Okul Kütüphanemiz



Spor Salonumuz



Spor Salonumuz



Müzik Sınıfımız



Resim Atölyemiz



Sinevizyon/seminer salonu



Hobi Bahçesi


